Sauce Hollandaise Garde d'or brique

N\ 1L Knorr

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 261488

Caractéristiques générales

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Ambiant

Conditionnement : Colis de 6.000 Brique de 0.973 kg

Liste des ingrédients :  Huiles végétales (palme, colza), eau, 5% jaune d'EUF, LAIT écrémé en poudre, sel,
sucre, acidifiant (acide lactique), épaississants (gomme xanthane, gomme de guar, farine
de graines de caroube), arémes (dont LAIT, CELERI). Peut contenir des traces de gluten

et de moutarde

Pays de transformation : Pologne
Durée de vie totale du produit (jours) : 105
Allergénes majeurs :  Céleri, Gluten, Lait, Moutarde
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite - 2,5%
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N4

Pomona Suisse

groupe pomona

Informations nutritionnelles

Sauce Hollandaise Garde d'or brique
1L Knorr

Article : 261488

1,915 0.78
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.03
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Brique 0.973 1.001 1 Brique 08710847200014
Couche 116.76 0 120 Brique 20
Colis 5.838 0 6 Brique
Palette 700.56 0 720 Brique 120
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